
Zarządzenie Nr 13/11 

Przewodniczącego Rady Gminy Złotów 
z dnia 15 listopada  2011 r.                  

w sprawie zwołania XIV sesji Rady Gminy Złotów 
 

            Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

    § 1.  Zwołuję XIV sesję Rady Gminy Złotów na dzień 24 listopada 2011 r. 

(czwartek) na godz. 10
00

 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Złotowie ul. Leśna 7. 

            

     § 2.  Ustalam następujący porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji 

4. Informacja na temat zadań ujętych w projekcie budżetu powiatu na rok 2012 

dotyczących Gminy Złotów. 

5. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami. 

6. Informacja o przebiegu realizacji uchwał Rady Gminy. 

7. Informacja o uchwałach niezrealizowanych. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2011 – 2017.   

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na                

2011 rok. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zabezpieczenia kredytu w formie weksla  

in  blanco. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady 

korzystania z sal wiejskich na terenie Gminy Złotów. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nabycia na własność przez Gminę Złotów 

nieruchomości gruntowej w miejscowości Święta. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2012. 

14. Sprawozdanie z realizacji inwestycji wykonanych i planowanych w roku 2011. 

15. Interpelacje i zapytania radnych. 

16. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

17. Wolne wnioski i informacje. 

18. Zamknięcie obrad. 
 

   

    § 3.    Do udziału w sesji zapraszam: 

 
1. Wójta Gminy 

2. Zastępcę Wójta Gminy 

3. Skarbnika Gminy 

4. Sekretarza Gminy 

5. Radcę prawnego 

6. Starostę Złotowskiego –Ryszarda Goławskiego 

7. Radnych Powiatu Złotowskiego: 

Kazimierza Trela 



2 

 

Elżbietę Kozicz 

Jerzego Podlewskiego 

Kazimierza Bieluszko 

8. insp. ds. budownictwa 

9. insp. ds. gospodarki gruntami 

10. podinsp. ds. gospodarki mieszkaniowej 

 
    § 4.     Wójtowi Gminy powierzam zapewnienie obsługi sesji. 
 

     § 5.     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania                    
 

 
         Przewodniczący Rady   
          

                                                                                                                       Sławomir Czyżyk                        


